
Zarządzenie  nr  48/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 16/VI/2012 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr 16/VI/2012 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 31 stycznia 2012 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Milanówka wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W Spisie treści w cz. V skreśla się „Referat Eksploatacji Infrastruktury Wodociągowo-

Kanalizacyjnej”. 

2. W § 10 ust. 1 skreśla się  pkt 2 w brzmieniu: „2) Referat Eksploatacji Infrastruktury Wodociągowo-

Kanalizacyjnej”.  

3. W § 10 ust. 2 skreśla się pkt 5 w brzmieniu: „5) Kierownik Referatu Eksploatacji Infrastruktury 

Wodociągowo-Kanalizacyjnej”. 

4. W § 18 ust. 5 skreśla się pkt 1 w brzmieniu: „1)Referat Eksploatacji Infrastruktury Wodociągowo-

Kanalizacyjnej”. 

5. Skreśla się § 24. 

6. Załącznik Nr 1 do Regulaminu SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU ulega zmianie  

w sposób określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                /-/ 

Jerzy Wysocki 
 
 

 

 
 

Przygotowała: Anna Zajączkowska 

 


